PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ

Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR

Fone: (44) 3436-1659

EDITAL Nº 003/2020

RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna público o resultado provisório do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2020,
aberto pelo Edital 001/2020, para o cargo de: Procurador Jurídico 20H, conforme quadro abaixo:

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO – 20 HORAS

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

FERNANDA ROBERTA SASSO MELLO 20 1º LUGAR

 ITAÚNA DO SUL, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE MARÇO DE 2020.

CELSO INOCÊNCIO LEITE
Presidente da Câmara Municipal de Itaúna do Sul